

Året Var

DHF:s FÖRTECKNING ÖVER ÅRTAL I DALARÖS HISTORIA har tagits fram med hjälp av uppgifter tagna ur litteratur som berör Dalarö, sökning via Internet och med hjälp av boende på Dalarö.

**Detta är en fördjupning
av händelsen år**



se nästa sida



1983.

En ny präst installeras. Lars Wettermark var verksam mellan 1983-1986.

Lars Wettermark. Kyrkoherde, Dalarö, född 17/4 1945, avled 22/4 2018.

180 tog farväl av Gits

1985-04-12



Kyrkoherde Lars Wettermark citerade Anders Frostensons ord om en sommar som aldrig tar slut vid Gits Olssons rikt blomstersmyckade bår.

Foto: Peter Diedrich

Dalarö var hemmahamn för Gits Olsson.

Därifrån hade han bara några minuter med motorbåten ut till ön, till Söderlund i viken, Öberg med Pentan och de andra av Gits — och hundratalsentals svenskar — omhuldade figurerna.

På torsdagen begravdes Gits Olsson i Dalarö.

Den ljusa lilla träkyrkan fylldes av 180 personer och sköna toner. Louis Armstrong, What a wonderful world på band, likaså Var blev ni av? med Monica Zetterlund. Organisten Barbro Anér spelade Air av J. S. Bach som ingångsmusik och Oskar Lindbergs Gamal fåbodpsalm som utgångsmusik. Och psalmerna som sjöngs var

Härlig är jorden och Den blomstertid nu kommer. Jordnära strofer, således.

I koret, längs gången och ända ut på trappan fanns blomsterhälsningar. Mest i gult. Rosor, påskliljor, nejlikor, narcisser i små gula öar men även mycket iris och röda rosor.

Inga tal hölls. Kyrkoherde Lars Wettermark läste ur den norska psalmsöversättningen

"Nu öppnar saknad sina öde vidder.

En okänd sträcka har du nu att gå.

Räds inte ensamheten på din vandring

— Det finns en kraft som också du kan få."

Han citerade även Anders Frostenson och tala-

de om en sommar som aldrig tar slut.

Akten var enkel och annorlunda. Solen sippade in genom fönstren och gav hopp i svår stund. För de anhöriga, för de många vännerna från skärgården, staden och Härjedalen, för kollegerna från SvD, förlag och massmediavärlden. Alla hade svårt att säga farväl till denne bussige, generöse vän och urstyrejournalist.

Just denna vackra april dag glittrade det om det öppna vattnet nere i hamnen i Dalarö. Och högt däruppe cirklade — en havsörn.

Den synen bör ha glatt skärgårdsälskaren Gits.

Omar Magnergård